
                                                U C H W A Ł A nr V/35/07
                                                     Rady Gminy Żary
                                                   z dnia 29 marca 2007r.

       w sprawie powierzenia Komisji Rewizyjnej przeprowadzenia  kontroli.

       Na podstawie art. 18 a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym
/Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 ze zmianami/ oraz § 88 Statutu Gminy Żary , 
uchwalonego uchwałą nr VI/26/03 Rady Gminy Żary z dnia 24 kwietnia 2003 r. 
/Dz.Urz.Woj. Lubuskiego Nr 47 poz. 822/ uchwala się, co następuje:

     § 1. Powierza się Komisji Rewizyjnej przeprowadzenie kontroli zasadności skargi 
Pana Bogdana Maliszewskiego-Sułkowskiego w sprawie nie  wydania postanowień 
wyjaśniających  dotyczących wydanych przez Wójta Gminy Żary decyzji nr 87/2005 
i 88/2005 o warunkach zabudowy.

     § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Komisji Rewizyjnej.

     § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


